UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

 PORTARIA Nº 018, DE 14 DE SETEMBRO DE 2017

O Diretor do Centro de Ciências Exatas da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista
o que consta do Protocolado nº 23068.008493/2017-01,

RESOLVE:

Art. 1° LOCALIZAR o servidor Daniel Fernandes Cipriano, matrícula SIAPE
nº 2391024, para exercer estritamente as funções cometidas ao seu cargo efetivo
de Físico, com exercício a partir de 27/04/2017, no Laboratório de Materiais
Carbonosos e Cerâmicos, do Departamento de Física, do Centro de Ciências
Exatas.

Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo - Av. Fernando Ferrari , 514, Goiabeiras, Vitória – ES │ 29075-910 │(27)
4009-2820 │www.cce.ufes.br│direcao@cce.ufesl.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

 Prof. Dr. Eustáquio Vinicius Ribeiro de Castro
Diretor do Centro de Ciências Exatas

Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo - Av. Fernando Ferrari , 514, Goiabeiras, Vitória – ES │ 29075-910 │(27)
4009-2820 │www.cce.ufes.br│direcao@cce.ufesl.br